
SMLOUVA O DÍLO
č. 2022/0491/OPS.DVZ (15/3224/2022)

uzavřená ve smyslu§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějšíchpředpisů(dálejen „ občanský zákoník")

Smluvní strany:

1. Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
zastoupena: Ondřejem Grosem, starostou
(dále jen„objednatel")

2. PTÁČEK a.s.
se sídlem: Žitavského 499, Praha 5 - Zbraslav, PSČ 156 00
IČO: 28209320
DIČ: CZ28209320
zastoupena: Ing. Janem Hubkou, členem představenstva, a Patrick Étienne Crosnier

Leconte, členem představenstva
bankovní spojení:
č. účtu:
zapsána v obchodním soudem v Praze, oddíl B, vložka 13212
(dále jen„zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel společně dále jen„smluvní strany")

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Tato smlouva je uzavírána se zhotovitelem jako vítězným dodavatelem v rámci
zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Odstranění stavby - objekty
autoservisu na pozemku parc. č. 4030/1, k. ú. Libeň, Praha 8" (dále jen „veřejná
zakázka").Základním podkladem pro plnění dle této smlouvy je nabídka zhotovitele
ze dne 23. 8. 2022 předložená v rámci výše uvedeného zadávacího řízení.

1.2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele níže uvedené
dílo řádně, v dohodnutém termínu a v kvalitě níže specifikované, tj. zejména bez vad
a nedodělků, včetně všech objednatelem požadovaných změn díla a jeho součástí.
Objednatel zadává a zhotovitel se zavazuje provést za podmínek v této smlouvě
stanovených následující dílo: ,,Odstranění stavby - objekty autoservisu na pozemku
parc. č. 4030/1, k. ú. Libeň, Praha 8" (dále jen„dílo").

1.3. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně
provedené dílo zaplatit, a to za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.

1.4. Zhotovitel prohlašuje, že na základě svých odborných znalostí a zkušeností je schopen
poskytnout objednateli předmět díla v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě.

1/1O



1.5. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem, povahou a specifikací díla. Jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla
a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné
pro realizacidíla za cenu stanovenou dle článku VI. této smlouvy.

1.6. Zhotovitel se zavazuje, že předmět této smlouvy provede v souladu s právními předpisy,
jakoži v souladu se všemi normami obsahujícími technické specifikace a technická
řešení, technické a technologické postupy a další kritéria zajišťující, že materiály,
výrobky,postupy a služby jsouvyhovující a dostatečné pro zhotovení díla.

1.7. Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy není plněním nemožným
a pečlivě zvážil všechnymožné důsledky uzavření této smlouvy.

Článek II.
Předmět díla

2.1. Předmět díla spočívá v provedení činností dle projektové dokumentace, která byla
součástí zadávací dokumentace k veřejné zakázce, a dle přílohy č. 1 této smlouvy -
Soupisu prací. Projektová dokumentace pro realizaci díla byla zpracována
Ing. Vojtěchem Hrčkem, IČO: 71326979, se sídlem Milady Horákové 854/78, Praha 7
- Bubeneč, PSČ 170 00 (dále jen„projektová dokumentace").

2.2. Součástí díla jsou veškeré práce a dodávky, činnosti a úkony nutné k řádnému
a včasnému provedení díla tak, jak je popsáno v této smlouvě a podkladech
pro zpracování nabídkyv rámci veřejné zakázky.

Článek III.
Doba a místo plnění

3.1. Místem plnění je pozemek parc. č. 4030/1, k. ú. Libeň, obec Praha (dále jen
„Pozemek"), a místo uskladnění deponovaných věcí dle určení zhotovitele (dále jen
,,místo uskladnění").

3.2. Termín předání a převzetí staveniště: nejpozději do 7 kalendářních dnů od vyzvání
objednatelem.

3.3. Den předání a převzetí staveniště se považuje za den zahájení stavebních prací.
3.4. Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce na Pozemku nejpozději

do 30 kalendářníchdnů od zahájení stavebních prací.
3.5. Zhotovitel je povinen uskladnit deponované věci v místě uskladnění po dobu 6 měsíců,

a to v souladu s projektovou dokumentací a přílohou č. 1 této smlouvy - Soupisem
prací.

3.6. Zhotovitel jepovinen alespoň 2 pracovní dny dopředu vyzvat objednatele k převzetí díla
nebo jehočásti.

3.7. Změna výše uvedených termínů je možná pouze na základě změny této smlouvy
s výjimkou vyšší moci a přerušení provádění díla na základě pokynu objednatele.

3.8. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé
na smluvních stranách, ani těmito stranami ovlivnitelné, které svou povahou brání
smluvním stranám plnit jejichzávazky. Za případ vyšší moci se považuje např. válka,

2/10



mobilizace,vzpoura, povstání, sabotáž, výbuch, požár, pád letadla, přírodní katastrofy
(záplavy, zemětřesení apod.). Za případ vyšší moci se rovněž považuje změna nebo
zrušení obecně závaznýchpředpisů, platnýchv době uzavírání této smlouvy, v důsledku
kterých by došlo k takové změně poměrů oproti těm, za jakýchbyla tato smlouva
uzavírána, že by nebylo možné spravedlivě požadovat, aby tato smlouva byla plněna.

3.9. Zhotovitel je povinenpřerušit provádění díla na základě písemnéhopokynu objednatele,
který mu objednatel předá. Pro takový pokyn postačuje rovněž zápis do stavebního
deníku. Jestliže dílo nelze provést bez přerušení vzhledem k technologickému postupu
nebo potřebě součinnosti při jeho provádění s ostatními účastníky výstavby, je
zhotovitel povinen provádění díla těmto podmínkám přizpůsobit a dbát přitom pokynů
objednatele, aniž by došlo ke změně sjednaného času plnění nebo ceny díla.

Článek IV.
Kontrola provádění díla

4.1. Zhotovitel se zavazuje umožnit provedení kontrolyprovádění díla objednatelem, popř.
dalšími oprávněnými osobami, a za tím účelem vytvořit potřebné podmínky a nezbytnou
součinnost.

4.2. Zjistí-li se při kontrole, že zhotovitel porušuje své povinnosti vyplývající z této
smlouvy, může objednatel požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo
řádným způsobem.

4.3. Objednatel zajistí na stavbě výkon technického dozoru stavebníka (dále jen „TOS"),
který stanoví zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací a podrobnosti organizace
kontrolních dnů. Zhotoviteljepovinen poskytnout TDS veškerou potřebnou součinnost.
Kontrolní dny budou svolávány TDS podle dohody s objednatelem.

4.4. Zhotovitel je povinenu všech částí stavby (díla), které budou dalším postupem zakryty,
zajistit odsouhlasení a kontrolu TDS. O provedení kontroly těchto částí stavby se
provede záznam ve stavebním deníku.

Článek V.
Předání a převzetí díla

5.1. Předání a převzetí řádně dokončeného díla bude uskutečněno na základě předávacího
protokolu, potvrzeného objednatelem, zhotovitelem a TOS.

5.2. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně provedené dílo. Za řádně provedené dílo
se považuje dílo dokončené, tj. způsobilé sloužit objednateli k účelu vyplývajícímu
z této smlouvy, popř. k účelu, který jepro užívání díla obvyklý, a které zhotovitel předá
objednateli v dohodnutém času, na dohodnutém místě a bez vad.

5.3. O předání díla se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména:
označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČO,
označení osoby objednatele včetně uvedení sídla a IČO,
označení této smlouvy včetně uvedení jejíhočísla,
název díla,
rozsah a předmět plnění,

3/10



čas a místo předání díla,
jménaa vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy,
oznámení objednatele dle odst. 5.5. tohoto článku.

5.4. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli prohlídku dokončeného díla.
5.5. Objednatel provede prohlídku díla ve spolupráci s TDS na základě výzvy zhotovitele.

Pokud objednatel zjistí, že předané dílo trpí vadami, které však nebrání užívání díla
k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý,
oznámí zhotoviteli, že dílo akceptuje s výhradami. V takovémpřípadě se má za to, že
objednatel dílo převzal. Nelze-li dle názoruobjednatele dílo pro jehovady užívat k účelu
vyplývajícímuz této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, oznámí
zhotoviteli, že dílo odmítá převzít. V takovém případě se má za to, že objednatel dílo
nepřevzal.

5.6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla také tehdy, když zhotovitel nevyzve
objednatele k převzetí díla včas dle článku III. této smlouvy.

5.7. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí díla musí obsahovat popis vad díla
a právo, které objednatel v důsledku vady díla uplatňuje.

5.8. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku IX. této
smlouvy.

5.9. Pro opětovné předání díla se výše uvedený postup uplatní obdobně.
5.1O. Zhotovitel se zavazuje předat spolu s dílemvšechny doklady nebo jinédokumenty, které

objednatel potřebuje k užívání díla v souladu s účelem vyplývajícím z této smlouvy,
popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, nebo které požadují právní předpisy,
zejména se jednáo dokumentaci skutečného provedení stavby (geodetické zaměření vč.
seznamu souřadnic a vč. výkresu ve formátu dgn, dwg, vyk nebo dxf, finální realizační
dokumentace popisující konečný reálný stav). Při předání a převzetí díla předá
zhotovitel objednateli originál stavebního deníku, záznamy o kontrolách díla, včetně
jehozakrytých částí, provozní řády a návody k obsluze technickýchnebo jinýchzařízení
nebo přístrojů, pokud jsousoučástí díla, doklady prokazující způsob, jakýmnaložil
s jednotlivýmidruhy stavebního odpadu, doklady, jejichžpředání je součástí závazku
zhotovitele provést dílo. Jestliže tyto doklady zhotovitel objednateli nepředá, Je
objednatel oprávněn odmítnout převzetí díla, nedohodnou-lise strany jinak.

Článek VI.
Cena a platební podmínky

6.1. Cena za celé provedené dílo je stanovena jakocena pevná, tj. zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele související s provedením díla. Dále jsousoučástí ceny i služby a dodávky,
které nejsou výslovně uvedeny, ale zhotovitel, jakožtoodborník o nich ví nebo vědět
musel, neboť jsounezbytné k provedení díla.

6.2. Cena za řádně provedené a předané dílo dle článku II. této smlouvy a další s dílem
související úkony je stanovena takto:

1 086 528,00 Kč bez DPH
228 170,88 Kč DPH v sazbě 21%

4/10



1 314 698,88 Kč včetně DPH

(slovy: jedenmilionosmdesátšesttisícpětsetdvacetosmkorun českých bez DPH)

6.3. Celková cena je stanovena v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy - Soupisem prací.
Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy - Soupisu prací jsoukonečné
a maximální a mohou být měněny pouze se změnou sazeb DPH či jinýchdaňových
předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění. Soupis prací musí být v souladu
s projektovou dokumentací.

6.4. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu vždy po zhotovení ucelené části díla, tj. první
fakturu je oprávněn vystavit po provedení všech prací na Pozemku a druhou fakturu
po uplynutí doby uskladnění a likvidaci deponovaných věcí. Všechny fakturované práce
musí odpovídat projektové dokumentaci a příloze č. 1 této smlouvy - Soupisu prací.

6.5. Faktura musí obsahovat údaje uvedené v § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty,ve znění pozdějších přepisů, a v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějšíchpředpisů.

6.6. Součástí faktury bude vždy podrobná specifikace provedených prací tak, aby byla
v souladu s touto smlouvou a s platnými účetními a daňovými předpisy.

6.7. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejíhodoručení objednateli.
6.8. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované

náležitosti či požadované přílohy nebo obsahuje jinécenové údaje nebo jinýdruh plnění
než dohodnuté v této smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná
znovu běžet ode dne jejíhodoručení objednateli.

6.9. Faktura je považována za zaplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

6.1O. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku z této smlouvy
za objednatelem bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě porušení
této povinnosti je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši případně
postoupené pohledávky. Zhotovitel dále není oprávněn jednostrannězapočíst jakékoliv
pohledávky vůči objednateli, plynoucí z předmětu tohoto smluvního vztahu
bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

Článek VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

7.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a obstarat vše, co jek provedení díla
potřeba. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s předanými podklady,
se schválenou projektovou dokumentací a s požadavky veřejnoprávních orgánů, a je
povinen zajistit, aby dílo odpovídalo obecně platným právním předpisům ČR, v této
smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichžzávaznost
si smluvní strany tímto sjednávají.

7.2. Zhotovitel, jakoodborně způsobilá osoba, je povinen zkontrolovat technickou část
předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit
objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné vady a nedostatky a předat mu soupis

5/10



zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejichodstranění
a včetně vymezení dopadu na předmět a cenu plnění.

7.3. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržet veškeré podmínky stanovené
ve stanovisku Správy železnic, státní organizace, zn. 3778/Dem-13025/2022-SŽ-OŘ
PHA-OPS ze dne 5.4.2022, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

7.4. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat
potřebnoukvalifikací. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen existenci skutečností
prokazujících potřebnou kvalifikaci objednateli prokázat ve lhůtě stanovené
objednatelem a způsobem dle požadavku objednatele.

7.5. Zhotovitelse zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, které
by mu mohly způsobit finanční, nebo jinouújmu, o překážkách, které by mohly ohrozit
termíny stanovené touto smlouvou, a o vadách předaného díla.

7.6. Dílo může zhotovitel provést prostřednictvím poddodavatelů, odpovídá však, jakoby
plnil sám.

7.7. Zhotovitelpovede ode dne převzetí staveniště stavební deník. V průběhu pracovní doby
musí být trvale dostupný na staveništi. Do stavebního deníku budou zapisovány všechny
skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací
a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektové dokumentace,
o provedených zkouškách a další údaje potřebnék posouzení prací objednatelem.

7.8. V případě, že dojde k přerušení prací na prováděném dílu, zavazuje se zhotovitel
adekvátním způsobem dle stavu rozestavěnosti zabezpečit již provedenou část díla tak,
aby nedošlo ke škodě na této části díla.

7.9. Zhotovitel je povinen provést všechna opatření pro snížení vzniku škod a zejména je
povinen odpovídajícím způsobem zabezpečit místo stavby a znemožnit přístup
na staveniště neoprávněným osobám.

7.1O. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost za účelem řádného
provedení díla, zejména předat zhotoviteli nejpozději v den předání a převzetí staveniště
projektovou dokumentaci včetně technické specifikace díla společně s dalšími
dokumenty, které jsounezbytné pro provedení díla; soupis předané dokumentace bude
uveden v protokolu o předání a převzetí staveniště.

Článek VIII.
Staveniště

8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém k provádění prací a plochu
pro zařízení staveniště v termínechdle článku III. této smlouvy.

8.2. Objednatel předá staveniště zhotoviteli formou protokolu, podepsaného oběma
smluvními stranami a TDS, s vyznačením přístupů a tras pro příjezd ke stavbě.

8.3. Zhotovitel je povinen zabezpečit zařízení staveniště, a to v souladu s jehopotřebami,
v souladu s dalšími požadavky objednatele a TDS. Při provádění stavby bude
postupováno dle platných norem, vyhlášek a technických předpisů výrobků. Budou
dodržovány předepsané pracovní postupy, ČSN a bezpečnostní předpisy.

6/10



Článek IX.
Záruka a odpovědnost zhotoviteleza vady

9.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo po dobu 60 měsíců od předání
bezvadného díla. Záruční doba běží od dne předání a převzetí díla v souladu s článkem
V. této smlouvy.

9.2. Objednatel má nárok na bezplatnéodstranění jakékolivady, kterou mělo dílo při předání
a převzetí, nebo kterou objednatel zjistil kdykoli během záruční doby.

9.3. Zhotovitel se zavazuje vadu díla odstranit neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních
dnů ode dne doručení písemného oznámení objednatele o vadách díla.

9.4. Oznámení musí obsahovat popis vady díla a právo, které objednatel v důsledku vady
díla uplatňuje.

9.5. V případě, že zhotovitel reklamovanévady neodstraní ve sjednané lhůtě, je objednatel
oprávněn pověřit odstraněním vad jinouspecializovanou společnost. Veškeré takto
vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

9.6. V případěprodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vadyje objednatel oprávněn
požadovat od zhotovitele smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý, byť i započatý
kalendářní den prodlení a vadu až do doby jejíhoodstranění.

Článek X.
Pojištění odpovědnosti za škodu

10.1. Zhotovitel je povinen před podpisem této smlouvy předložit pojistnou smlouvu
o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s plněním této smlouvy,
přičemž limit pojistného plnění bude činit minimálně 1.000.000 Kč.

10.2. Zhotovitel je povinen udržovat pojistnou smlouvu dle výše uvedeného odstavce
v platnosti po celou dobu plnění dle této smlouvy a do druhého pracovního dne
od vyzvání objednatelem je povinenji předložit k nahlédnutí objednateli.

Článek XI.
Smluvní pokuta a náhrada újmy

11.1. Při prodlení se splněním termínu dle odst. 3.4. této smlouvy je zhotovitel povinen
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý, byť započatý den
prodlení.

11.2. Neodpovídá-li předmět této smlouvy požadavkům dle článku II. této smlouvy nebo
projektové dokumentaci, je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu
ve výši 10.000 Kč za každý jednotlivýpřípad porušení povinnosti. Zároveň má
objednatel právo odstoupit od této smlouvy.

11.3. V případě, že zhotovitel nepředloží pojistnou smlouvu v souladu s odst. 10.2. této
smlouvy, je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč.
Zároveň má objednatel právo odstoupit od této smlouvy.

11.4. Objednatel je oprávněn požadovat za porušení jakékolivpovinnosti stanovené touto
smlouvou smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každé jednotlivéporušení povinnosti
dle této smlouvy, přičemž smluvní pokuta může být uplatňována opakovaně.

7/10



11.5. Splatnost smluvních pokut činí 14 kalendářních dnů od doručení nároku na jejíuhrazení
druhé smluvní straně.

11.6. Smluvní pokuty se sčítají. Zaplacenímsmluvní pokuty není dotčeno právo smluvních
stran na úhradu způsobené újmy vzniklé v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy
v plné výši.

11.7. Zhotovitel odpovídá za újmu způsobenou porušením povinnosti dle této smlouvy,
opomenutím nebo zásadně nekvalitnímprováděním smluvní činnosti v plné výši.

11.8. Náhrada újmy se řídí platnými ustanoveními vztahujícími se k náhradě majetkové
a nemajetkovéújmy stanovené občanským zákoníkem.

11.9. Jakákolivustanovení týkající se omezení výše či druhu škody se nepřipouští.
11.1 O. Objednatel je oprávněn provést zápočet jakéhokolisvého nároku, včetně smluvní

pokuty, proti nároku zhotovitele na zaplacení ceny díla nebo jeho části. Možnost
zápočtu pohledávky objednatele smluvní strany v rámci této smlouvy výslovně
sjednávají.

Článek XII.
Nebezpečí škody

12.1. Zhotovitel nese od okamžiku předání staveniště nebezpečí škody na díle, na věcech
určenýchk jehoprovedení a na staveništi.

12.2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele převzetím díla. Jestliže objednatel
převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele odstraněním
všech vad. Nebezpečí na staveništi přechází na objednatele po předání a převzetí díla
a vyklizení staveniště zhotovitelem.

Článek XIII.
Ochrana informací

13.1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se
v souvislosti s plněním této smlouvy dozvěděly nebo které označily za důvěrné.
Zhotovitel je povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných informací. Důvěrné
informace mohou být zhotovitelem použity výhradně k plnění této smlouvy.

13 .2. Zhotovitel nesdělí či nezpřístupní žádnou z důvěrných informací třetím osobám,
nevyužijeji k vlastnímu prospěchu nebo jinaknezneužije.

13.3. Obě smluvní strany se zavazují, že zachovají jakodůvěrné informace a zprávy týkající
se vlastní spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních stran a předmětu této smlouvy,
pokud by jejichzveřejnění mohlo poškodit druhou smluvní stranu.

13.4. Zhotovitel bude považovat za důvěrné takové informace, které budou jako důvěrné
označené, nebo informace, u kterých se z povahy věci dá předpokládat, že se jedná
o infonnace podléhající závazku mlčenlivosti, nebo informace o objednateli, které
mohly z povahy věci být považoványza důvěrné a které se zhotovitel dozví v souvislosti
s plněnímsmlouvy.

8/10



13.5. Zhotovitelje povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností mlčenlivosti
a respektovánímpráv objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakémje dle této
smlouvy zavázán sám.

Článek XIV.
Ukončení smluvního vztahu

14.1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených
v zákoně, v této smlouvě a dále z důvodu podstatného porušení této smlouvy ve smyslu
§ 200 I a násl. občanského zákoníku.

14.2. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména prodlení
zhotovitele se splněním termínu dle odst. 3 .4. této smlouvy delší než 15 kalendářních
dnů a dále porušení jakékolivpovinnosti zhotovitele vyplývající z této smlouvy a její
nesplnění ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou objednatel zhotoviteli k tomu
poskytne; v pochybnostech se má za to, že dodatečná lhůta je přiměřená, pokud činila
alespoň 5 kalendářních dnů. Odstoupení od této smlouvy ze strany objednatele není
spojeno s uložením jakékolivsankce k jeho tíži.

14.3. Odstoupení od této smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení
o odstoupení od této smlouvy druhé smluvní straně na adresu jejíhosídla uvedenou
v záhlaví této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení od této smlouvy se
považuje za doručené nejpozději 1 O. kalendářním dnem po jehouloženíu provozovatele
poštovních služeb, resp. výslovným odmítnutím přijetí odstoupení druhou smluvní
stranou.

Článek XV.
Závěrečná ustanovení

15.1. Zhotovitel pro vzájemný styk a zabezpečení povinnosti vyplývajících z této smlouvy
určuje následující kontaktní osobu:
Jméno:
tel:
e-mail: hubka@ptacek-eda.cz.

15.2. Objednatel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy
určujenásledující kontaktní osobu:
Jméno: Ing. Renáta Mařincová
tel: 222 805 126
e-mail: Renata.Marincova@praha8.cz

15.3. Případné změny kontaktních osob nebo jejichúdajů dle předchozích odstavců jsou
smluvní strany povinny oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Takové
změny jsouúčinné doručením oznámení druhé smluvní straně

15.4. Pokud tato smlouva nestanoví jinak,řídí se právní vztahy jí založené občanským
zákoníkem. Nelze-li některé otázky řešit podle těchto ustanovení, použijí se obecně
závazné předpisy.

9/10



15.5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jenpísemnými dodatky očíslovanými vzestupnou
číselnou řadou a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

15 .6. Při nebezpečí prodlení se za řádně doručené oznámení považuje i oznámení učiněné
telefonicky či e-mailem s tím, že bude příslušnou smluvní stranou následně potvrzeno
a předáno písemně v listinné podobě.

15. 7. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě
a zhotovitel jednovyhotovení.

15.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv").

15.9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkolivdalších podmínek.

15.1 O. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejímplném znění dle zákona
o registru smluv.

15.11. Smluvní strany výslovně sjednávají, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv
dle zákona o registrusmluv zajistí objednatel.

15.12. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejímpodpisem přečetly, porozuměly
jejímuobsahu, uzavírají ji svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené
podpisy.

15.13. Nedílnou součástí smlouvy jsounásledující přílohy:
Prilohač. 1 - Soupisprací(výkazvýměr)
Přílohač. 2 - Stanovisko Správy železnic, státní organizace, zn. 3778/Dem-

13025/2022-SŽ-OŘ PHA-OPSze dne5. 4. 2022

V Praze dne 19 -08- 2022. V Praze dneJ.<'f.,..~'. /1;?2 2

A1\l7','~~.
,. .

\ 1 • .i;) I U1 69 u30'\ \..,"'1,,. - i"'- --/.,,/ v en~~»f,rft.'?t-yH'ř?rf\''áp'Voef'6nKsetmva2_
'--.....;;--' 101 00 Praha ;o :.:i

Doložka dle § 43 odst. l zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů,
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8
Datum jednání a číslo usnesení: 24. 08. 2022, č. Usn RMC 0463/2022

10/10



SOUPIS PRACI PRO VYBER ZHOTOVITELE

AKCE Odstranění stávající stavby - objekty autoservisu na pozemku č.parc. 4030/1, k.ú. Libeň
MISTO STAVBY část pozemku parc.č. 4030/1, k.ú. Libeň-- -
INVESTOR Uřad městské části Praha 8

PROJEKTANT lnq. Vojtěch Hrček, M.Horákové 854/78, 170 00 Praha 7, IC 7132 6979

Datum 23 08.2022 I Podpí s zpracovatele Ing Jan Hubka

Nabídková cena rnusi zahrnovat nejen přípravu, dodávku stavby (odstraněni stavby) a dopravu, ale I veškeré souvisejici náklady, spojené s realizaci odstraně' ni stavby, od zadáni
po předáni vyčištěného a upraveného pozemku vlastníkovi do užíváni. včetně nákladu na koordinaci. uskladněni části stavby a movitých věci. tříděni a likvidaci odpadů, předáni
dokladů o uskladněni, likvidaci odpadů. protokolu z vyklizeni a odstraňován! stavby vč. podrobné dokumentace aj. Nabídková cena musi být na kompletní dílo v souladu s
dokumentaci pro výběr zhotovitele. Nedílnou součásti nabídky musí být seznámeni s dotčenou stavbou vč. ověřeni veškerých skutečnosti na místě stavby.

Stavební náklady
C. Popis položky rozpočtu MJ: Množství: Cena/MJ: Celkem (Kč): Poznámka
1 nakládka, odvoz, likvidace komunálního odpadu z pozemku m3 160 1 555 248 800
2 nakládka, odvoz pneumatik z pozemku m3 80 108 8640
3 uskladněni pneumatik měslc 6 3 834 23 004
4 likvidace pneumatik m3 80 168 13 440
5 dočištěni plochy pozemku m2 1820 27 49 140
6 vvklizenl přístavbv. nakládka. odvoz, likvidace komunálnlho odpadu m3 160 1 555 248 800
7 nakládka, odvoz nábytku z přlstavbv m3 20 390 7 800
8 uskladněni nábvtku měslc 6 3474 20 844
9 likvidace nábytku m3 20 1 110 22 200
10 demolice, nakládka a odvoz torza vagónu kpl 1 24 000 24 000
11 uskladnění části vaaónu městc 6 3 894 23 364
12 likvidace části vauónu kpl 1 9 000 9 000
13 demolice. nakládka a odvoz nadzemní části přístavby m3 200 168 33 600
14 uskladněni nadzemnlch části oňstavbv mésic 6 3 294 19 764
15 tfldéní a likvidace odpadů z nadzemní části přístavby m3 200 605 121 000
16 demolice základů halv a ortstavbv, nakládka. odvoz stavební suti m3 120 787 94 440
17 uskladněni stavební suti měsíc 6 2 274 13 644
18 likvidace stavební suti m3 120 605 72 600
19 srovnáni zeminy v místech odstraněných staveb m2 424 27 11 448
20 technologicky postup odstraňováni staveb pro SÚ kpl 1 6 000 6 000
21 I protokol a fotodokumentace z vyklizeni a odstraňováni stavby kp! 1 4 800 4 800
22 oznámeni odstraněni stavby SÚ + doloženl likvidace a uskladněni kpl 1 3 000 3 000
23 zařlzeru staveniště, vvcišténí staveniště kpl 1 7 200 7 200

Celkem 1 086 528

Začátek realizace: 29.08.2022
Konec realizace: 27.09.2022



SPRÁVA
ŽELEZNIC

Váš dopis zn. MCPB 110206/2022 r
Ze dne 17.3.2022
Naše zn. 3778/Dem-13025/2022-SŽ-OŘ PHA-OPS Úřad městské části Praha 8
Listů/příloh 2/ 1 Odbor územního rozvoje a výstavby

Zenklova 35
Vyřizuje Ing.Josef Toláš
Telefon 180 48 Praha 8
Mobil
Email

Datum s. dubna 2022

Na základě výzvy k účasti na kontrolní prohlídce č.j. MCP8 11D2D6/2022 ze dne 17.3.2022,
vydaného úřadem městské části Praha 8, odborem územního rozvoje a výstavby, vydává Správa
železnic, státní organizace (dále jenSŽ), zastoupená Oblastním ředitelstvím Praha (dále jenOŘ
Praha), podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),
v platném znění toto:

Souhrnné stanovisko k odstraněni stavby

Pro stavbu:

Název stavby odstranění objektu haly Autoservisu na pozemku ě.parc. 4030/1
k.ú. Libeň

Místo stavby pozemek parc. č. 4030/1 v katastrálním území Libeň

Trať Česká Třebová - Praha Masarykovo n., v žkrn 406,050 - 406,150 vpravo
trati, v minimální vzdálenosti 20 m od osy krajní koleje

TÚDÚ 1501 Ul

Žadatel Úřad městské části Praha 8, Odbor územního rozvoje a výstavby, Zenklova
35, 180 48 Praha 8
+-- ------------- --·-·-·-- -----------

Stavebník/ Úřad městské části Praha 8, Odbor územního rozvoje a výstavby, Zenklova
Investor 35, 180 48 Praha 8

Jedná se o provedení exekuce - výkon rozhodnutí odstranění objektu haly Autoservisu na
pozemku č.parc. 4030/1 k.ú. Libeň.

V území dotčeném stavbou se nachází objekt v majetku SŽ.

Stavba se nachází v ochranném pásmu dráhy, mimo pozemky v právu hospodařit pro SŽ.

Toto souhrnné stanovisko se vydává pro účely řízení u místně příslušného stavebního úřadu, pro
vydání rozhodnutí/povolení k odstranění stavby a je zároveň souhlasným vyjádřením organizace
oprávněné hospodařit s pozemkem České republiky (SŽ) sousedícím s pozemky dotčenými
stavbou, a to za níže uvedených podmínek.

Správa železnic, státní organizace Sldlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha I Oblastní ředitelství Praha
zapsána v obchodnim rejstřfku vedeném MěstskYm IČ:: 709 94 23', DIČ: CZ 709 94 234 Partyzánská 24

1/4 soudem v Praze, spisová značkaA 48384 spravazeleznic.cz 170 00 Praha 7



SŽ se stavbou situovanou v ochranném pásmu dráhy

souhlasí

za předpokladu, že budou splněny následující podmínky:

1. Demolice musí být v souladu se všemi příslušnými normami a právními předpisy.
2. Demolicí nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení v majetku SŽ. Současně

nesmí být demolicí ohrožena bezpečnost dráhy a drážní dopravy ani nesmí být narušena
plynulost železničního provozu. Veškeré práce jenutno provádět tak,aby nedošlo k ohrožení
bezpečnosti dráhy a drážní dopravy a aby nebyla narušena plynulost žel. provozu.

3. Realizace demolice musí respektovat provoz dráhy a rozsah drážních zařízení. V důsledku
demolice nesmí dojít ke ztížení nebo zamezení přístupu a údržby objektu a zařízení v majetku
sž.

4. Pokud dojde v důsledku demolice k poškození drážního zařízení nebo objektu, k ohrožení
stability drážního tělesa nebo k narušení geometrické polohy koleje, budou náklady na
opravu hrazeny zhotovitelem stavby.

5. Přebytečný materiál a zemina nesmí být ukládány na drážní pozemky ani do drážních
odvodňovacích zařízení. Veškeré vody musí být odváděny mimo drážní pozemky a mimo
drážní odvodňovací zařízení.

6. Demoliční práce budou prováděny v blízkosti provozované trati, kde je nutné dbát
zvýšené opatrnosti při pohybu osob a manipulaci s materiálem. Během provádění prací
nesmí být dotčen prňjezdný prňřez ani volný schňdný a manipulační prostor 3 m od
osy koleje. Do tohoto prostoru nesmí zasahovat žádné překážky (nářadí,
mechanizace, materiál apod.).

7. Na demolišti nesmí být umístěna světla nebo barevné plochy, zaměnitelná s návěstními
znaky nebo taková,která by mohla jinakohrozit bezpečnost drážní dopravy (například
oslnění strojvedoucích drážních vozidel, apod.). Tento požadavek je nutno respektovat při
případném osvětlení prací.

8. Výkopové práce musí být prováděny tak,aby nebyla narušena stabilita drážního tělesanebo
ohrožena funkcepříkopu, nedošlo k sesutí zářezu nebo zemního tělesa.Záhozy výkopu je
nutno řádně hutnit po předepsaných vrstvách tak, aby povrchová voda nevnikala směrem
ke drážnímu tělesu.

9. SŽ požaduje v rámci demoličních prací odstranit i oplocení z kari sítí
10. SŽ požaduje odstranit odpad naskládaný a napadaný i na sousední pozemek SŽ směrem ke

kolejišti (pozemek parc. č. 4029/4 v k.ú.Libeň)
11. Správa pozemních staveb OŘ Praha (SPS), pověřená správou pozemních staveb, eviduje v

zájmovém území objekt Praha Masarykovo n. žst. - strážní domek, V mezihoří 1292,
IC5000117224.

SPS OŘ Praha souhlasí s odstraněním objektu haly autoservisu za dodržení následujících
podmínek:

a. odstranit vodovodní přípojku (černý odběr) k demolovanému autoservisu. Přípojka
je napojena ve vodoměrné šachtě u objektu ve správě SPS OŘ Praha;

b. před započetím a dokončením prací kontaktujte místního správce SPS OŘ Praha pana
Tomáše Lebedu, tel., 607 035 306;

c. majetek ve správě SPS nesmí být poškozen ani poničen.
Orientační zákres objektu a vodoměrné šachty zasíláme v příloze č. 1.
12. Upozorňujeme, že plánovaná stavební činnost se nachází v blízkosti elektrizované
trati se stejnosměrným napětím 3 kV, kde je nutno respektovat veškeré platné normy,
předpisy a zakázané činnosti v blízkosti trakčníhovedení pod napětím zejména dle ČSN EN
50 110 - 1 ed. 3 a TNŽ 34 3109. Dále upozorňujeme, že dle §46 energetického zákona
č. 458/2000 Sbírky v platném znění, je ochranné pásmo pro trakčnívedení (dále jen„TV")
(tj. pro nadzemní vedení, vodiče bez izolace s napěťovou hladinou 1 kV - 35 kV včetně)
tvořenosvislými rovinami vedenými po obou stranách vedení ve vodorovné vzdálenosti
měřené kolmo na vedení ve vzdálenosti 7 m od krajního vodiče.
Realizace stavebních prací musí respektovat "minimální hranici přiblížení stavby" k trakčnímu
vedení dle ČSN 34 1530 ed.2. obrázek 1. Vzdušné vzdálenosti mezi živými částmi trakčního
vedení a stavbami nebo konstrukcemi spojenými se zemí jsoustanoveny v ČSN EN 50119

2/4



ed.2 tabulka2. V případě že, stavební činnost bude realizována za hranicí výše uvedeného
prostoru, musí být na TV zajištěna napěťová výluka a stávající TV jakocelek musí být chráněn
před poškozením. Samotná hranice stavby tj. dokončeného díla nesmí zasahovat do
vymezeného prostoru vzdušných vzdáleností mezi živými částmi trakčníhovedení a stavbami
nebo konstrukcemi spojenými se zemí dle zákona č.458/2000 Sbírky ve znění pozdějších
předpisu, který stanovuje ochranné pásmo pro nadzemní vedení (v našem případě pro vodiče
bez izolace s napětím nad 1 kV do 35 kV) 7,00 m od osy krajního vodiče.

13. Technologický postup (především s ohledem na bezpečnost dráhy a drážní dopravy),
časový harmonogram prací a odborný dozor při provádění prací v blízkosti železničního tělesa
je nutno projednat, před zahájením prací v tomtoprostoru, s OŘ Praha, Správou tratí
Praha západ (vedoucí SSP Praha hl.n. - pan David Němec, tel: 606 246 701), při
komunikaci uvádějte číslo jednacítohotosouhrnného stanoviska).

14. Investormusí při realizaci demolice respektovat pokyny odpovědného zástupce OŘ Praha
týkající se bezpečnosti žel. dopravy a žel. zařízení vyplývající z tohoto souhrnného
stanoviska, z projednání technologickéhopostupu stavby.

15. V případě, že z projednání technologickéhopostupu prací vyplyne nutnost práce provádět za
výluky žel. dopravy, zavedení pomalých jízdči jinýchopatření, pro zajištění bezpečnosti
železničního provozu, požadujeme, aby veškeré práce (včetně přípravných prací) s možným
vlivem na bezpečnost žel. provozu byly prováděny v rámci vlakových přestávek, zavedení
pomalých jízdkolem pracovního místa, či v rámci výluky žel. dopravy. K tomutojepotřeba
zpracovat technologickýpostup prací s časovými nároky na dobu přerušení žel. provozu,
resp. provozu drážních zařízení a rozsahu zavedení pomalých jízdna konání jednotlivých
výluk a pomalých jízd uzavřít smlouvu se SŽ - Odborem plánování a koordinace
výluk, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, kontakt: p. Jiří Melich, tel.972 244 184, 601 383
626 (Melich({flspravazeleznic.cz). Žádost o vypracování Rozkazu o výluce (ROV) spolu
s technologickýmpostupem prací s časovými nároky na dobu přerušení jenutno předložit na
OŘ Praha, p. Lukáš Strejc, tel. 972 224 644, 702 269 596 nebo p. Ing.Jiřímu Abelovi, tel.
972 224 692, 725 389 718 - Odbor provozní OŘ Praha a to min. 120 dnu před
předpokládaným termínemzahájení výluky z důvodu dlouhodobého plánování výluk.
V případě kdy povaha práce vyžaduje výluku trakčníhovedení je zhotovitel povinen zaslat
SEE Praha objednávku na zajištění pracoviště a to nejméně 14 dní před termínemprvní
výluky (kontakt p. Víšek Ondřej, mail: Visek0@spravazeleznic.cz)

16. Upozorňujeme, že prostor do vzdálenosti 2,5 m od osy krajní koleje je prostorem
veřejně nepřístupným(§ 4a zákona dráhách č. 266/1994 Sb. ve znění pozdějších novel).
V tomto prostoru se mohou pohybovat pouze osoby, které splňují stanovená zdravotní
a smyslová kritéria pro činnost v tomtoprostoru a které absolvovaly příslušná drážní školení.
Pro všechny osoby, které se budou v rámci přípravy a realizace stavby pohybovat v tomto
prostoru musí být vydáno povolení ke vstupu do prostor SŽ a do provozované železniční
dopravní cesty. Povolení ke vstupu vydává Odbor bezpečnosti SŽ a to na základě žádosti
výhradně elektronickou formou - emailem. Vydávání povolení se řídí předpisem SŽ Ob 1
v aktuálním znění. Veškeré potřebné informace o postupu pro získání povolení vč.
příslušných formulářů a kontaktu naleznete na webových stránkách (www.spravazeleznic.cz
_, Dodavatelé I Odběrsteie -« Vstup do provozované ŽDC).

17. Zahájení demoličních prací bude v dostatečném předstihu (min. 14 dní předem)
oznámeno:

• písemně OŘ Praha na email e_Podate_JnaQRPl-lf.@spr3vazele,_zn1c.cz
• telefonickyOŘ Praha, Správě tratí Praha západ (vedoucímuspecializovaného

střediska SSP Praha hl.n. - pan David Němec, tel.: 606 246 701
Při komunikaci uvádějte číslo naší zn. tohotosouhrnného stanoviska.

18. Po dokončení prací požadujeme kompletní úklid staveniště s úpravou terénudo původního
stavu a odvozem veškerého zbytkového materiálu.

19. Po dokončení prací požádá investor o prohlídku dokončené demolice a o kontrolu
splnění výše uvedených podmínek. Dokladem o provedení prohlídky dokončené
demolice je kladné vyjádření SŽ OŘ Praha.

Upozorňujeme, že přilehlá železniční trať je elektrifikovaná stejnosměrnou trakčnísoustavou
o napětí 3000 V s možností vzniku bludných proudu a na související povinnosti vyplývající
z ustanovení zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách; veškeré inženýrské sítě a zařízení uložená

3/4



v zemi musí být opatřeny účinnou protikorozní ochranou nebo musí být zhotoveny
z materiálň nepodléhajících korozi. Doporučujeme konzultaci se SŽ, Centrem telematikya
diagnostiky, Specializované středisko diagnostiky korozních vlivu, Malletova 10/2363, 190 00
Praha 9, kontakty: Ing. Jan Matouš, tel.: 972 228 747, 602 766 220,
MatousJ@spravazeleznic.q, nebo Ing. Michal Svoboda, tel.:972 228 749, 724 500 145,
SvQb,QdaMJ@:,pravazgleznic. cz.

Upozorňujeme, že stavbou bude dotčen pozemek ČD, a.s., parc. č. 4030/1 v k.ú. Libeň. Z tohoto
důvodu je nutné si ke stavbě samostatně vyžádat téžvyjádřeni ČD, a.s. Žádosti vyřizují: České
dráhy, a.s., Regionální správa majetku Praha, Prvního pluku 81/2a, 130 00 Praha 3 - Žižkov,
kontakty: p. Pícha Jiří, picha@rsm.cd.cz nebo p. Pospíšil Ondřej, Ing. tel. 602 307 700,
pospisilo@rsm.cd .cz",

Toto souhrnné stanovisko nenahrazuje souhlas Drážního úřadu ve smyslu ustanovení § 7
odst. 3, nebo § 9 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách. Stavebník požádá o souhlas
se stavbou v ochranném pásmu dráhy rovněž Drážní úřad, sekci stavební - oblast Praha,
Wilsonova 300/8,121 06 Praha 2 (bližší informace na www .ducr.cz v-. Potřebuji si vvtidit :« Sekce
stavební).

Trváme na tom, aby vyse uvedené podmínky tohoto souhrnného stanoviska byly
zapracovány do podmínek odstranění stavby jakonezbytně závazné, s uvedením čísla
naší zn. a datem vydání souhrnného stanoviska, rovněž aby žadatel prokazatelně předal
stavebníkovi/zhotoviteli výše uvedené podmínky tohoto souhrnného stanoviska k realizaci
stavby, které jsoupro stavebníka/zhotovitele nezbytně závazné.

Toto souhrnné stanovisko se týká předmětné stavby pouze v rozsahu předložené dokumentace
stavby a platí 2 roky od data vydání. Pokud nebude v této lhůtě vydáno pravomocné
rozhodnutí/povolení, je stavebník povinen zažádat o vydání nového souhrnného stanoviska podle
aktuálních podmínek a platných právních předpisu.

Pro případné další žádosti a/nebo jinápodání týkajícíse předmětné stavby bychom Vás rádi
požádali, abyste uváděli číslo naší zn. tohotosouhrnného stanoviska pro naši rychlejšíorientaci
k uvedenému záměru.

Libor Škvára v.r.
Náměstek ředitele pro techniku

Za správnost odpovídá Ing. Josef Toláš

Přílohy
1. Objekt ve správě SPS, OŘ Praha 1 X A4

4/4



Ověřovací doložka konverze dokumentu
Ověřuji pod pořadovým číslem 2613332, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné
podobě do podoby elektronické, skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.
Ověřující osoba: JosefTOLÁŠ
Vystavil: Správa železnic, státní organizace
Datum: 05.04.2022 13:13:34

91ea6a2c-8f94-4705-87cb-bc3051da0f50

91ea6a2c-8f94-4705-87cb-bc3051daQfSO

Ověřovací doložka konverze dokumentu
Ověřuji pod pořadovým číslem 2613332, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné 
podobě do podoby elektronické, skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Ověřující osoba: Josef TOLÁŠ

Vystavil: Správa železnic, státní organizace
Datum: 05.04.2022 13:13:34

91ea6a2c-8f94-4705-87cb-bc3051 daQfSO

91ea6a2c-8f94-4705-87cb-bc3051da0f50



I I·--. __J o --1

-z.ávod n,osW I
~--~-1-

5020
X 0 X

4030
1

I
I

vpooduzepn··obli:i:ná /vodni phpopjkoyloha

III
I



Ověřovací doložka konverze dokumentu
Ověřuji pod pořadovým číslem 2613333, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné
podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.
Ověřující osoba: JosefTOLAS
Vystavil: Správa železnic, státní organizace
Datum: 05.04.2022 13:13:35

51bd9ef2-a1bb-478c-ab32-4a5365fd8a7e

Ověřovací doložka konverze dokumentu
Ověřuji pod pořadovým číslem 2613333, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné 
podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Ověřující osoba: Josef TOLAS
Vystavil: Správa železnic, státní organizace
Datum: 05.04.2022 13:13:35

51bd9ef2-a1bb-478c-ab32-4a5365fd8a7e


